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Teilnehmende Vereine 24.02.2008

Verein

Teilnehmende Vereine

SV Hellas Apen+Barßel
Kreismeisterschaften 2008

Abschnitt (Starts: Einzel/Staffel)

1 2 StartsSchwimmer

GER - Landesschwimmverband Niedersachsen

Ballspielverein Essen e.V. 36821. 27/1 35/28/1    18

Cloppenburger Schwimmverein 36842. 41/2 72/431/2    27

Lastruper Schwimmverein e.V. 37143. 35/0 53/018/0    16

SFN-Vechta 37874. 30/0 46/016/0    10

SV Hellas Apen+Barßel 38415. 48/2 100/452/2    22

SV Lindern Schwimmabteilung 38806. 32/0 32/00/0    16

TuS Blau-Weiß Lohne 39587. 64/2 90/226/0    25

VfL Löningen 40158. 19/1 33/114/0     8

Gesamt: 296

8

Einzel

Staffel

165

5

142 461

13

SV Hellas Apen & Barßel e.V. seit 1970 ----> www.svhellas.de

Seite 2



Kampfgericht Schwimmen, 24.02.2008 - 1. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

SV Hellas Apen+Barßel
Kreismeisterschaften 2008

Ort/Bad:

Startbahnen:

Barßel

4

Hallenbad25m

Zeitmessung: Handzeitmessung

Veranstalter: SK Cloppenburg und Vechta

Ausrichter: SV Hellas Apen & Barßel

Schiedsrichter 1: Alfons Gorke; Lastruper SV

Schiedsrichter 2: Michael Barske; SfN Vechta

Starter: Hermann Meyer; Hellas

Schwimmrichter 1:: Gorke/Barske; Lastrup/Vechta

Schwimmrichter 2:: Starter

Sprecher: Richard Diekmann; SK Cloppenburg

Protokollführer: Manfred Kramer;Hellas

Auswerter: Wolfgang Schmees; Lastruper SV

N.N.;Cloppenburg

Computer: Ilona Meyer; Hellas

Zeitnehmer Obmann Zeitgericht 1: N.N.; Lohne

Zeitnehmer Bahn #1: Sergej Freimann, Vechta

Zeitnehmer Bahn #2: Axel Grätz, Hellas

Zeitnehmer Bahn #3: N.N.; Essen

Zeitnehmer Bahn #4: N.N.; Lindern

Reserve Zeitnehmer 1: N.N.; Cloppenburg

Zeitnehmer Obmann Zeitgericht 2: N.N.; Lindern

Zeitnehmer Bahn #1: N.N.; Essen

Zeitnehmer Bahn #2: N.N.; Löningen

Zeitnehmer Bahn #3: Norbert Diekmann; Lastrup

Zeitnehmer Bahn #4: N.N.; Lohne

Reserve Zeitnehmer 2: N.N.; Vechta

Zielrichter-Obmann + #1: N.N.; Cloppenburg

Zielrichter #2: N.N. Lohne

Zielrichter #3: Heinz Grüß; SK Cloppenburg

Wendegericht Obmann + #1 + #2: N.N.; Löningen

Wenderichter #3 + #4: N.N.; Lohne
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Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Lauf 1

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Middelbeck, Mareike 0000001 1997 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Fischer, Denise 2392502 01:10,231998 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Völker, Kristin 0000003 01:11,001997 GER

4

Lauf 2

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Dierken, Anna-Sophia 0000001 01:09,001997 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Marlena 1878952 01:03,101998 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Pawellek, Insa 2055053 01:03,591998 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Volkmann, Michelle 0000004 01:10,001998 GER

Lauf 3

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Diekmann, Julia 0000001 01:00,001997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Zerhusen, Nele 2304842 00:54,671996 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Bünker, Chiara 2304863 00:58,801997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Goselitz, Laura 2279394 01:02,501998 GER

Lauf 4

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Bandowsky, Lea 2304851 00:52,441997 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Untiedt, Henrike 0000002 00:50,001996 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Pawellek, Lana 2055753 00:52,331995 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Hoy, Pia 2279514 00:52,721995 GER

Lauf 5

SV Hellas Apen+Barßel 3841Grätz, Jana 1878891 00:47,361997 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Coldehoff, Helena 2055562 00:47,001995 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Glasa, Saskia 1880153 00:47,321995 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bomke, Sandra 0000004 00:48,361993 GER

Lauf 6

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Janßen, Natascha 1880171 00:46,431993 GER

SFN-Vechta 3787Schumacher, Marie-Luise 2216302 00:42,641990 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Theilen, Katharina 2279553 00:42,701992 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Käter, Leana 1880324 00:46,761992 GER

Lauf 7

VfL Löningen 4015Willoh, Ulrike 1799361 00:40,251993 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Koopmann, Laura 1622512 00:38,441994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Osterkamp, Tina 1879013 00:39,871996 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Kröger, Tieneke 1880094 00:40,561994 GER

SV Hellas Apen & Barßel e.V. seit 1970 ----> www.svhellas.de

Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 8

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kaminski, Lisa 2024731 00:37,301995 GER

SFN-Vechta 3787Freimann, Julia 1569082 00:36,541992 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Imke 1312773 00:37,101990 GER

VfL Löningen 4015Diekmann, Tanja 1799354 00:38,221993 GER

Lauf 9

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Meike 1481881 00:34,631993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 1596082 00:33,901993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596113 00:34,121993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578674 00:36,011994 GER

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Lauf 1

1

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Heitman, Jonas 1978692 00:59,001997 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Untiedt, Julius 2393853 01:07,231997 GER

4

Lauf 2

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Koopmann, Marius 1978611 00:56,411996 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Frye, Nils Lennart 2125862 00:47,391996 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Wilken, Kai 1880123 00:47,451992 GER

4

Lauf 3

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Hardick, Christopher 1880301 00:46,211993 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Bruns, Jannik 2334482 00:45,741994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Klassen, Eduard 1878933 00:45,791993 GER

SFN-Vechta 3787Sander, Luca 2246864 00:47,091997 GER

Lauf 4

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Siefer, Dennis1 00:44,651991 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Erfeling, Heinz-Georg 1878852 00:41,951994 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Wille, Niklas 2056083 00:42,001995 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Renschen, Friedrich 2234744 00:45,301995 GER

Lauf 5

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Schütte, Tobias 1568301 00:35,431992 GER

VfL Löningen 4015Piossek, Constantin 1799342 00:33,911991 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Janssen, Manuel 1481853 00:34,511984 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Untiedt, Michael 0000004 00:38,231985 GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 6

Cloppenburger Schwimmverein 3684Alpmann, Jonas 2024771 00:32,901991 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547382 00:29,031989 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624323 00:31,641992 GER

SFN-Vechta 3787Scherf, Sören 1177084 00:33,411989 GER

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Lauf 1

1

SV Hellas Apen+Barßel 3841Fischer, Denise 2392502 01:10,281998 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Dierken, Anna-Sophia 0000003 1997 GER

4

Lauf 2

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Volkmann, Michelle 0000001 01:10,001998 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Heitmann, Henrike 1978402 00:59,911994 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Zerhusen, Nele 2304843 01:02,151996 GER

4

Lauf 3

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Bünker, Chiara 2304861 00:58,201997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Goselitz, Laura 2279392 00:54,981998 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Diekmann, Lena 0000003 00:58,001997 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Raschke, Nadine 1978084 00:58,361994 GER

Lauf 4

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Jahn, Christina 0000001 00:54,851995 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Marlena 1878952 00:54,511998 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Gerdes, Lena 1878883 00:54,541998 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Grätz, Neele 1878904 00:54,901998 GER

Lauf 5

VfL Löningen 4015Huesmann, Sina 0000001 00:54,161995 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Napierski, Sarah 1978462 00:53,451995 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Diekmann, Julia 0000003 00:54,001997 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Thyen, Leonie 2450674 00:54,211998 GER

Lauf 6

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Hörner, Lina-Maria 0000001 00:52,501995 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Bandowsky, Lea 2304852 00:51,701997 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Börries, Juliana 2450683 00:52,411997 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Suhle, Lisa 2125494 00:53,431998 GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 7

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Glasa, Bianca 1880131 00:50,411997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Henze, Natalie 0000002 00:50,001996 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bomke, Sandra 0000003 00:50,001993 GER

VfL Löningen 4015Niehaus, Lina 0000004 00:51,501995 GER

Lauf 8

SV Hellas Apen+Barßel 3841Klassen, Christina 1878921 00:48,271997 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Moorlampe, Meike 2056142 00:47,231992 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Luttmann, Jasmin 2279493 00:48,211996 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Tapken, Mara 2059674 00:49,441997 GER

Lauf 9

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höfen, Kristin 2024751 00:47,001994 GER

SFN-Vechta 3787Barske, Maren 2216412 00:46,561992 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Westerhoff, Karolin 2279423 00:46,781992 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Meirose, Ann Christin 2055714 00:47,221995 GER

Lauf 10

Cloppenburger Schwimmverein 3684Abeln, Ulrike 1596121 00:46,321992 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Coners, Anthea 1878832 00:45,831993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039653 00:45,901995 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Glasa, Saskia 1880154 00:46,361995 GER

Lauf 11

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Lamping, Stefanie 2279461 00:44,361992 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Rademacher, Lisa 1568312 00:42,561992 GER

VfL Löningen 4015Diekmann, Tanja 1799353 00:43,661993 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Hoy, Pia 2279514 00:45,001995 GER

Lauf 12

Cloppenburger Schwimmverein 3684Sieburger, Franziska 1621791 00:39,871993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Möller, Luisa 1596092 00:39,701992 GER

SFN-Vechta 3787Cyriax, Anna 2246833 00:39,851994 GER

SFN-Vechta 3787Schumacher, Marie-Luise 2216304 00:41,341990 GER

Lauf 13

SFN-Vechta 3787Meyer, Merle 2216591 00:39,211993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547402 00:35,781990 GER

SFN-Vechta 3787Freimann, Julia 1569083 00:39,031992 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Koopmann, Laura 1622514 00:39,441994 GER
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Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

Lauf 1

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Lübken, Sebastian 0000001 01:09,001996 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Grever, Andre 1978672 00:59,841998 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Raschke, Fabian 1978323 01:02,281997 GER

4

Lauf 2

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Stevens, Leon 1880281 00:56,341997 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Heitman, Jonas 1978692 00:51,001997 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Hardick, Thorben 1880313 00:52,321997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Blome, Philipp 2304874 00:57,111996 GER

Lauf 3

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Napierski, Aaron 1978261 00:48,591998 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Lawicka, Florian 2173432 00:48,001992 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Scheumann, Sebastian 2279523 00:48,451994 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Frye, Nils Lennart 2125864 00:48,681996 GER

Lauf 4

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Diekmann, Sven 0000001 00:46,931993 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Koopmann, Marius 1978612 00:44,351996 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Tapken, Lars 2055943 00:44,701994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Matthias 1878964 00:47,211996 GER

Lauf 5

Ballspielverein Essen e.V. 3682Stiens, Robert 2055911 00:43,221995 GER

VfL Löningen 4015Flemming, Lukas 2240202 00:42,461988 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Winkel, Felix 2279533 00:42,961994 GER

SFN-Vechta 3787Schütte, Patrick 2397704 00:44,221994 GER

Lauf 6

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Markus 1878941 00:41,011993 GER

VfL Löningen 4015Piossek, Constantin 1799342 00:38,931991 GER

SFN-Vechta 3787Krause, Christopher 2397713 00:40,131991 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Albers, Christian 2055264 00:42,001993 GER

Lauf 7

Cloppenburger Schwimmverein 3684Alpmann, Jonas 2024771 00:37,201991 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Sliwka, André 1192782 00:34,841987 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Tapken, Sven 2055953 00:34,951994 GER

SFN-Vechta 3787Scherf, Sören 1177084 00:37,631989 GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 8

SFN-Vechta 3787Wolking, Dominikus 2149681 00:33,851990 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Eickhorst, Christopher 1401182 00:30,941989 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Pleis, Markus 1481873 00:33,211992 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Schumacher, Stephan 2279474 00:34,731983 GER

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich

Lauf 1

1

SV Hellas Apen+Barßel 3841Gerdes, Lena 1878882 00:56,131998 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Sukhova, Daria 0000003 1997 GER

4

Lauf 2

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Hörner, Lina-Maria 0000001 00:55,001995 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Westerhoff, Karolin 2279422 00:50,001992 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Ligges, Alexandra 1878973 00:52,141996 GER

VfL Löningen 4015Huesmann, Sina 0000004 00:55,861995 GER

Lauf 3

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Luttmann, Jasmin 2279491 00:47,501996 GER

SFN-Vechta 3787Barske, Maren 2216412 00:46,221992 GER

VfL Löningen 4015Schnieders, Marie 1799333 00:46,311994 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Henze, Natalie 0000004 00:47,501996 GER

Lauf 4

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Theilen, Katharina 2279551 00:41,891992 GER

SFN-Vechta 3787Cyriax, Anna 2246832 00:40,241994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Osterkamp, Tina 1879013 00:40,881996 GER

VfL Löningen 4015Willoh, Ulrike 1799364 00:43,081993 GER

Lauf 5

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596111 00:38,741993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Thölken, Stephanie 1624302 00:37,581988 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kühling-Thees, Insa 2173443 00:37,901994 GER

VfL Löningen 4015Diekmann, Tanja 1799354 00:40,061993 GER

Lauf 6

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596101 00:36,031993 GER

SFN-Vechta 3787Freimann, Julia 1569082 00:34,141992 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Meike 1481883 00:35,411993 GER

SFN-Vechta 3787Meyer, Merle 2216594 00:36,321993 GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich

Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 7

Ballspielverein Essen e.V. 3682Tapken, Christina 2055931 00:34,001990 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547402 00:31,391990 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578673 00:32,591994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Imke 1312774 00:34,131990 GER

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich

Lauf 1

SFN-Vechta 3787Sander, Luca 2246861 01:02,271997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Blome, Philipp 2304872 00:51,941996 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Matthias 1878963 00:57,361996 GER

4

Lauf 2

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Diekmann, Sven 0000001 00:47,501993 GER

VfL Löningen 4015Flemming, Lukas 2240202 00:38,211988 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025023 00:40,001994 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Winkel, Felix 2279534 00:51,821994 GER

Lauf 3

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Schumacher, Stephan 2279471 00:33,331983 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kaminski, Thomas 0000002 00:32,901992 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Abeln, Lukas 2024883 00:33,011991 GER

VfL Löningen 4015Piossek, Constantin 1799344 00:36,441991 GER

Lauf 4

SV Hellas Apen+Barßel 3841Janssen, Manuel 1481851 00:32,151984 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624322 00:31,301992 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Bekermann, Tobias 2055333 00:32,001988 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Schütte, Tobias 1568304 00:32,451992 GER

Lauf 5

SV Hellas Apen+Barßel 3841Ahlers, Robin 1553931 00:29,011991 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 1319542 00:26,391990 GER

SFN-Vechta 3787Scherf, Sören 1177083 00:27,911989 GER

SFN-Vechta 3787Wolking, Dominikus 2149684 00:30,161990 GER

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1

1

SV Hellas Apen+Barßel 3841Fischer, Denise 2392502 01:14,021998 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Volkmann, Michelle 0000003 1998 GER

4
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 2

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Dierken, Anna-Sophia 0000001 01:07,001997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Middelbeck, Mareike 0000002 00:57,501997 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Heitmann, Henrike 1978403 00:59,321994 GER

4

Lauf 3

SV Hellas Apen+Barßel 3841Gerdes, Lena 1878881 00:52,231998 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Grätz, Neele 1878902 00:51,591998 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Raschke, Nadine 1978083 00:51,661994 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Völker, Kristin 0000004 00:55,001997 GER

Lauf 4

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Bünker, Chiara 2304861 00:51,231997 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Jahn, Christina 0000002 00:50,741995 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Diekmann, Lena 0000003 00:51,001997 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Suhle, Lisa 2125494 00:51,231998 GER

Lauf 5

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Börries, Juliana 2450681 00:50,261997 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Pawellek, Insa 2055052 00:48,681998 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Thyen, Leonie 2450673 00:49,721998 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Grätz, Jana 1878894 00:50,361997 GER

Lauf 6

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Marlena 1878951 00:47,761998 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Goselitz, Laura 2279392 00:46,441998 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Diekmann, Julia 0000003 00:47,001997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Zerhusen, Nele 2304844 00:48,231996 GER

Lauf 7

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Napierski, Sarah 1978461 00:45,281995 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Sukhova, Daria 0000002 00:44,911997 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Untiedt, Henrike 0000003 00:45,001996 GER

VfL Löningen 4015Niehaus, Lina 0000004 00:45,801995 GER

Lauf 8

VfL Löningen 4015Huesmann, Sina 0000001 00:44,501995 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Glasa, Bianca 1880132 00:42,541997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Hoy, Pia 2279513 00:42,731995 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Klassen, Christina 1878924 00:44,531997 GER

Lauf 9

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Hörner, Lina-Maria 0000001 00:42,001995 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Henze, Natalie 0000002 00:40,001996 GER

VfL Löningen 4015Schnieders, Marie 1799333 00:41,301994 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Bandowsky, Lea 2304854 00:42,421997 GER

SV Hellas Apen & Barßel e.V. seit 1970 ----> www.svhellas.de

Seite 12



Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 10

SV Hellas Apen+Barßel 3841Ligges, Alexandra 1878971 00:39,861996 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Westerhoff, Karolin 2279422 00:39,471992 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Pawellek, Lana 2055753 00:39,561995 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Meirose, Ann Christin 2055714 00:39,991995 GER

Lauf 11

Ballspielverein Essen e.V. 3682Coldehoff, Helena 2055561 00:38,001995 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Theilen, Katharina 2279552 00:37,551992 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Moorlampe, Meike 2056143 00:38,001992 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Abeln, Ulrike 1596124 00:38,991992 GER

Lauf 12

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Luttmann, Jasmin 2279491 00:37,071996 GER

SFN-Vechta 3787Barske, Maren 2216412 00:36,071992 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Janßen, Natascha 1880173 00:36,751993 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Käter, Leana 1880324 00:37,541992 GER

Lauf 13

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höfen, Kristin 2024751 00:35,801994 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Kröger, Tieneke 1880092 00:35,411994 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Engelberg, Anna 2055593 00:35,451994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Coners, Anthea 1878834 00:35,891993 GER

Lauf 14

Ballspielverein Essen e.V. 3682Mupotaringa, Chido 2055721 00:34,961994 GER

VfL Löningen 4015Willoh, Ulrike 1799362 00:34,811993 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Osterkamp, Tina 1879013 00:34,851996 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Lamping, Stefanie 2279464 00:35,031992 GER

Lauf 15

SFN-Vechta 3787Meyer, Merle 2216591 00:34,041993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Möller, Luisa 1596092 00:33,261992 GER

SFN-Vechta 3787Schumacher, Marie-Luise 2216303 00:33,451990 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Rademacher, Lisa 1568314 00:34,631992 GER

Lauf 16

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Koopmann, Laura 1622511 00:32,141994 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Tapken, Christina 2055932 00:31,301990 GER

SFN-Vechta 3787Freimann, Julia 1569083 00:32,041992 GER

SFN-Vechta 3787Cyriax, Anna 2246834 00:32,791994 GER

Lauf 17

Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 1596081 00:29,261993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547402 00:28,371990 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Imke 1312773 00:29,081990 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Meike 1481884 00:31,111993 GER

SV Hellas Apen & Barßel e.V. seit 1970 ----> www.svhellas.de
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Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich

Lauf 1

1

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Napierski, Aaron 1978262 01:01,431998 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Untiedt, Julius 2393853 01:06,001997 GER

4

Lauf 2

Ballspielverein Essen e.V. 3682Landwehr, Arne 2054811 00:55,321997 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Gerdes, Sven 2450632 00:52,721998 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Lübken, Sebastian 0000003 00:53,001996 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Grever, Andre 1978674 00:58,451998 GER

Lauf 3

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Heitman, Jonas 1978691 00:51,001997 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Stevens, Leon 1880282 00:43,711997 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Siefer, Dennis3 00:44,541991 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Raschke, Fabian 1978324 00:52,001997 GER

Lauf 4

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Hardick, Thorben 1880311 00:40,451997 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Renschen, Friedrich 2234742 00:39,301995 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Blome, Philipp 2304873 00:40,091996 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Matthias 1878964 00:41,841996 GER

Lauf 5

Ballspielverein Essen e.V. 3682Spille, Steffen 2055201 00:38,451995 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Koopmann, Marius 1978612 00:38,201996 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Frye, Nils Lennart 2125863 00:38,411996 GER

SFN-Vechta 3787Sander, Luca 2246864 00:38,501997 GER

Lauf 6

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Hardick, Christopher 1880301 00:36,431993 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Wilken, Kai 1880122 00:35,561992 GER

SFN-Vechta 3787Schütte, Patrick 2397703 00:35,811994 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Lawicka, Janek 2173424 00:37,401994 GER

Lauf 7

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Scheumann, Sebastian 2279521 00:34,381994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Bruns, Jannik 2334482 00:34,131994 GER

SFN-Vechta 3787Krause, Christopher 2397713 00:34,221991 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Tapken, Lars 2055944 00:35,051994 GER

SV Hellas Apen & Barßel e.V. seit 1970 ----> www.svhellas.de
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich

Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 8

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Diekmann, Sven 0000001 00:33,441993 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Erfeling, Heinz-Georg 1878852 00:32,801994 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Lawicka, Florian 2173433 00:33,101992 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Klassen, Eduard 1878934 00:33,801993 GER

Lauf 9

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Markus 1878941 00:32,291993 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Winkel, Felix 2279532 00:31,511994 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Untiedt, Michael 0000003 00:31,891985 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Wille, Niklas 2056084 00:32,501995 GER

Lauf 10

Ballspielverein Essen e.V. 3682Albers, Christian 2055261 00:31,001993 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Janssen, Manuel 1481852 00:29,981984 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Bekermann, Tobias 2055333 00:30,001988 GER

SV Lindern Schwimmabteilung 3880Schütte, Tobias 1568304 00:31,211992 GER

Lauf 11

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Schumacher, Stephan 2279471 00:28,871983 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kaminski, Thomas 0000002 00:28,201992 GER

VfL Löningen 4015Flemming, Lukas 2240203 00:28,561988 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Pleis, Markus 1481874 00:28,931992 GER

Lauf 12

SFN-Vechta 3787Wolking, Dominikus 2149681 00:27,951990 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Ahlers, Robin 1553932 00:27,271991 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Sliwka, André 1192783 00:27,341987 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Schwienhorst, Alexander 0925834 00:28,181979 GER

Lauf 13

SFN-Vechta 3787Scherf, Sören 1177081 00:25,651989 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Eickhorst, Christopher 1401182 00:25,091989 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 1319543 00:25,431990 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547384 00:25,981989 GER

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich

Lauf 1

TuS Blau-Weiß Lohne 39581. Mannschaft1 GER

Cloppenburger Schwimmverein 36841. Mannschaft2 02:01,97GER

VfL Löningen 40151. Mannschaft3 02:38,00GER

SV Hellas Apen+Barßel 38411. Mannschaft4 GER

SV Hellas Apen & Barßel e.V. seit 1970 ----> www.svhellas.de
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Meldeergebnis 24.02.2008, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich

Lauf 1

TuS Blau-Weiß Lohne 39581. Mannschaft1 02:20,00GER

Cloppenburger Schwimmverein 36841. Mannschaft2 01:57,00GER

Ballspielverein Essen e.V. 36821. Mannschaft3 02:12,00GER

SV Hellas Apen+Barßel 38411. Mannschaft4 GER

SV Hellas Apen & Barßel e.V. seit 1970 ----> www.svhellas.de
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Kampfgericht Schwimmen, 24.02.2008 - 2. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

SV Hellas Apen+Barßel
Kreismeisterschaften 2008

Ort/Bad:

Startbahnen:

Barßel

4

Hallenbad25m

Zeitmessung: Handzeitmessung

Veranstalter: SK Cloppenburg und Vechta

Ausrichter: SV Hellas Apen & Barßel

Schiedsrichter 1: Alfons Gorke; Lastruper SV

Schiedsrichter 2: Michael Barske; SfN Vechta

Starter: Hermann Meyer; Hellas

Schwimmrichter 1:: Gorke/Barske; Lastrup/Vechta

Schwimmrichter 2:: Starter

Sprecher: Richard Diekmann; SK Cloppenburg

Protokollführer: Manfred Kramer;Hellas

Auswerter: Wolfgang Schmees; Lastruper SV

N.N.;Cloppenburg

Computer: Ilona Meyer; Hellas

Zeitnehmer Obmann Zeitgericht 1: N.N.; Lohne

Zeitnehmer Bahn #1: Sergej Freimann, Vechta

Zeitnehmer Bahn #2: Axel Grätz, Hellas

Zeitnehmer Bahn #3: N.N.; Essen

Zeitnehmer Bahn #4: Martina Gerdes; Hellas

Reserve Zeitnehmer 1: N.N.; Cloppenburg

Zeitnehmer Obmann Zeitgericht 2: Reserve 2

Zeitnehmer Bahn #1: N.N.; Essen

Zeitnehmer Bahn #2: N.N.; Löningen

Zeitnehmer Bahn #3: Norbert Diekmann; Lastrup

Zeitnehmer Bahn #4: N.N.; Lohne

Reserve Zeitnehmer 2: N.N.; Vechta

Zielrichter-Obmann + #1: N.N.; Cloppenburg

Zielrichter #2: N.N. Lohne

Zielrichter #3: Heinz Grüß; SK Cloppenburg

Wendegericht Obmann + #1 + #2: N.N.; Löningen

Wenderichter #3 + #4: N.N.; Lohne

SV Hellas Apen & Barßel e.V. seit 1970 ----> www.svhellas.de
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Meldeergebnis 24.02.2008, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich

Lauf 1

SV Hellas Apen+Barßel 3841Klassen, Christina 1878921 01:56,981997 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Ligges, Alexandra 1878972 01:46,981996 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Untiedt, Henrike 0000003 01:50,001996 GER

4

Lauf 2

Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039651 01:34,801995 GER

SFN-Vechta 3787Freimann, Julia 1569082 01:28,441992 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Theilen, Katharina 2279553 01:34,661992 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Grätz, Jana 1878894 01:39,651997 GER

Lauf 3

Ballspielverein Essen e.V. 3682Tapken, Christina 2055931 01:24,001990 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Osterkamp, Tina 1879012 01:19,401996 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Thölken, Stephanie 1624303 01:20,431988 GER

VfL Löningen 4015Diekmann, Tanja 1799354 01:24,161993 GER

Lauf 4

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Neele 1596111 01:18,451993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Jansgers, Mareike 1596082 01:15,211993 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Meike 1481883 01:15,291993 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Imke 1312774 01:19,361990 GER

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich

Lauf 1

1

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Raschke, Fabian 1978322 02:05,001997 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Untiedt, Julius 2393853 02:30,001997 GER

4

Lauf 2

SV Hellas Apen+Barßel 3841Bruns, Jannik 2334481 01:38,251994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Erfeling, Heinz-Georg 1878852 01:27,561994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Klassen, Eduard 1878933 01:38,041993 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Frye, Nils Lennart 2125864 01:49,141996 GER

Lauf 3

SV Hellas Apen+Barßel 3841Pleis, Markus 1481871 01:18,751992 GER

VfL Löningen 4015Piossek, Constantin 1799342 01:15,061991 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Janssen, Manuel 1481853 01:15,441984 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Markus 1878944 01:21,171993 GER

SV Hellas Apen & Barßel e.V. seit 1970 ----> www.svhellas.de
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich

Meldeergebnis 24.02.2008, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 4

SV Hellas Apen+Barßel 3841Ahlers, Robin 1553931 01:12,501991 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bergmann, Philipp 1547382 01:02,701989 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Ralf 1624323 01:10,001992 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Alpmann, Jonas 2024774 01:13,501991 GER

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich

Lauf 1

1

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Goselitz, Laura 2279392 01:59,991998 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Bünker, Chiara 2304863 02:05,001997 GER

4

Lauf 2

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Marlena 1878951 01:59,841998 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Grätz, Neele 1878902 01:59,001998 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Ligges, Alexandra 1878973 01:59,801996 GER

4

Lauf 3

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Bandowsky, Lea 2304851 01:54,391997 GER

VfL Löningen 4015Huesmann, Sina 0000002 01:52,661995 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Jahn, Christina 0000003 01:53,771995 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Gerdes, Lena 1878884 01:57,381998 GER

Lauf 4

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bomke, Sandra 0000001 01:50,381993 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Hörner, Lina-Maria 0000002 01:50,001995 GER

VfL Löningen 4015Schnieders, Marie 1799333 01:50,061994 GER

VfL Löningen 4015Niehaus, Lina 0000004 01:50,681995 GER

Lauf 5

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Westerhoff, Karolin 2279421 01:49,961992 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Luttmann, Jasmin 2279492 01:46,371996 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Klassen, Christina 1878923 01:48,451997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Henze, Natalie 0000004 01:50,001996 GER

Lauf 6

SV Hellas Apen+Barßel 3841Coners, Anthea 1878831 01:42,041993 GER

VfL Löningen 4015Willoh, Ulrike 1799362 01:40,121993 GER

SFN-Vechta 3787Barske, Maren 2216413 01:40,131992 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Abeln, Ulrike 1596124 01:42,621992 GER

SV Hellas Apen & Barßel e.V. seit 1970 ----> www.svhellas.de
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich

Meldeergebnis 24.02.2008, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 7

VfL Löningen 4015Diekmann, Tanja 1799351 01:36,891993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Möller, Luisa 1596092 01:32,671992 GER

SFN-Vechta 3787Cyriax, Anna 2246833 01:35,551994 GER

SFN-Vechta 3787Schumacher, Marie-Luise 2216304 01:38,421990 GER

Lauf 8

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Lamping, Stefanie 2279461 01:30,161992 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Koopmann, Laura 1622512 01:26,071994 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Sieburger, Franziska 1621793 01:26,091993 GER

SFN-Vechta 3787Meyer, Merle 2216594 01:30,481993 GER

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich

Lauf 1

1

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Matthias 1878962 01:48,591996 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Heitman, Jonas 1978693 02:00,001997 GER

4

Lauf 2

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Napierski, Aaron 1978261 01:47,041998 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Stiens, Robert 2055912 01:42,251995 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Frye, Nils Lennart 2125863 01:45,401996 GER

4

Lauf 3

SFN-Vechta 3787Schütte, Patrick 2397701 01:40,931994 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Abeln, Lukas 2024882 01:30,991991 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025023 01:32,001994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Erfeling, Heinz-Georg 1878854 01:41,821994 GER

Lauf 4

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Markus 1878941 01:25,871993 GER

VfL Löningen 4015Piossek, Constantin 1799342 01:24,061991 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Sliwka, André 1192783 01:25,081987 GER

SFN-Vechta 3787Krause, Christopher 2397714 01:29,061991 GER

Lauf 5

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Schumacher, Stephan 2279471 01:17,731983 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Eickhorst, Christopher 1401182 01:10,931989 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Pleis, Markus 1481873 01:12,261992 GER

SFN-Vechta 3787Wolking, Dominikus 2149684 01:19,501990 GER
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Meldeergebnis 24.02.2008, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich

Lauf 1

1

VfL Löningen 4015Schnieders, Marie 1799332 01:49,531994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Grätz, Jana 1878893 01:52,951997 GER

4

Lauf 2

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kühling-Thees, Insa 2173441 01:29,301994 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Sieburger, Franziska 1621792 01:23,981993 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Osterkamp, Tina 1879013 01:26,901996 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684von Höfen, Kristin 2024754 01:30,341994 GER

Lauf 3

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Meike 1481881 01:21,021993 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Imke 1312772 01:18,231990 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kostrowski, Andrea 1578673 01:20,211994 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Többen, Rika 1596104 01:23,751993 GER

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich

Lauf 1

SV Hellas Apen+Barßel 3841Klassen, Eduard 1878931 01:39,161993 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Pleis, Markus 1481872 01:16,041992 GER

VfL Löningen 4015Flemming, Lukas 2240203 01:24,871988 GER

4

Lauf 2

SV Hellas Apen+Barßel 3841Ahlers, Robin 1553931 01:07,561991 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Stuckenberg, Frank 1319542 00:59,341990 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Eickhorst, Christopher 1401183 01:04,861989 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Janssen, Manuel 1481854 01:14,101984 GER

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich

Lauf 1

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Raschke, Nadine 1978081 02:18,641994 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Napierski, Sarah 1978462 01:57,091995 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Gerdes, Lena 1878883 01:58,641998 GER

4

Lauf 2

SV Hellas Apen+Barßel 3841Grätz, Neele 1878901 01:53,681998 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Zerhusen, Nele 2304842 01:47,971996 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Sukhova, Daria 0000003 01:52,761997 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Diekmann, Lena 0000004 01:55,821997 GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich

Meldeergebnis 24.02.2008, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 3

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Diekmann, Julia 0000001 01:44,901997 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Untiedt, Henrike 0000002 01:44,001996 GER

VfL Löningen 4015Huesmann, Sina 0000003 01:44,331995 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Heitmann, Henrike 1978404 01:45,001994 GER

Lauf 4

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Marlena 1878951 01:40,661998 GER

VfL Löningen 4015Schnieders, Marie 1799332 01:39,161994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Klassen, Christina 1878923 01:39,221997 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Bandowsky, Lea 2304854 01:43,721997 GER

Lauf 5

SFN-Vechta 3787Barske, Maren 2216411 01:33,541992 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Westerhoff, Karolin 2279422 01:31,361992 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Ligges, Alexandra 1878973 01:32,231996 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Hörner, Lina-Maria 0000004 01:35,001995 GER

Lauf 6

SV Hellas Apen+Barßel 3841Grätz, Jana 1878891 01:26,051997 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Coners, Anthea 1878832 01:24,751993 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Luttmann, Jasmin 2279493 01:24,791996 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Henze, Natalie 0000004 01:26,371996 GER

Lauf 7

Cloppenburger Schwimmverein 3684Abeln, Ulrike 1596121 01:24,391992 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Witt, Anna-Sophie 2039652 01:23,501995 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kaminski, Lisa 2024733 01:24,301995 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Bomke, Sandra 0000004 01:24,481993 GER

Lauf 8

Ballspielverein Essen e.V. 3682Engelberg, Anna 2055591 01:19,921994 GER

SFN-Vechta 3787Schumacher, Marie-Luise 2216302 01:18,081990 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Mupotaringa, Chido 2055723 01:18,861994 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Theilen, Katharina 2279554 01:22,791992 GER

Lauf 9

Cloppenburger Schwimmverein 3684Möller, Luisa 1596091 01:16,831992 GER

VfL Löningen 4015Willoh, Ulrike 1799362 01:16,401993 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Lamping, Stefanie 2279463 01:16,761992 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kühling-Thees, Insa 2173444 01:17,301994 GER

Lauf 10

SFN-Vechta 3787Freimann, Julia 1569081 01:13,341992 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Osterkamp, Tina 1879012 01:12,981996 GER

SFN-Vechta 3787Cyriax, Anna 2246833 01:13,291994 GER

SFN-Vechta 3787Meyer, Merle 2216594 01:14,331993 GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich

Meldeergebnis 24.02.2008, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 11

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Meike 1481881 01:07,641993 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Baumann, Kerstin 1547402 01:03,031990 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Schulte, Imke 1312773 01:04,941990 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Tapken, Christina 2055934 01:08,001990 GER

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich

Lauf 1

1

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Grever, Andre 1978672 02:08,001998 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Lübken, Sebastian 0000003 02:15,001996 GER

4

Lauf 2

Ballspielverein Essen e.V. 3682Spille, Steffen 2055201 01:39,321995 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Matthias 1878962 01:35,091996 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Blome, Philipp 2304873 01:35,211996 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Raschke, Fabian 1978324 02:00,001997 GER

Lauf 3

SFN-Vechta 3787Schütte, Patrick 2397701 01:30,001994 GER

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Scheumann, Sebastian 2279522 01:20,141994 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Lawicka, Janek 2173423 01:27,301994 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Koopmann, Marius 1978614 01:34,091996 GER

Lauf 4

SV Hellas Apen+Barßel 3841Erfeling, Heinz-Georg 1878851 01:19,391994 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Lawicka, Florian 2173432 01:17,301992 GER

Cloppenburger Schwimmverein 3684Dasenbrock, Jan 2025023 01:17,301994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Bruns, Jannik 2334484 01:19,861994 GER

Lauf 5

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Winkel, Felix 2279531 01:15,521994 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Kramer, Markus 1878942 01:12,161993 GER

Lastruper Schwimmverein e.V. 3714Untiedt, Michael 0000003 01:13,811985 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Klassen, Eduard 1878934 01:15,631993 GER

Lauf 6

Cloppenburger Schwimmverein 3684Abeln, Lukas 2024881 01:11,571991 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Albers, Christian 2055262 01:09,501993 GER

VfL Löningen 4015Flemming, Lukas 2240203 01:09,781988 GER

Ballspielverein Essen e.V. 3682Wille, Niklas 2056084 01:12,001995 GER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich

Meldeergebnis 24.02.2008, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2008

Lauf 7

TuS Blau-Weiß Lohne 3958Schumacher, Stephan 2279471 01:05,261983 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Janssen, Manuel 1481852 01:04,591984 GER

SFN-Vechta 3787Scherf, Sören 1177083 01:04,941989 GER

SFN-Vechta 3787Wolking, Dominikus 2149684 01:08,021990 GER

Lauf 8

Cloppenburger Schwimmverein 3684Kaminski, Thomas 0000001 01:03,781992 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Eickhorst, Christopher 1401182 00:56,961989 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Ahlers, Robin 1553933 00:59,721991 GER

SV Hellas Apen+Barßel 3841Pleis, Markus 1481874 01:04,241992 GER

Wettkampf 19 - 4x100m Lagen weiblich

Lauf 1

1

Cloppenburger Schwimmverein 36841. Mannschaft2 05:13,00GER

SV Hellas Apen+Barßel 38411. Mannschaft3 GER

4

Wettkampf 20 - 4x100m Lagen männlich

Lauf 1

SV Hellas Apen+Barßel 38411. Mannschaft1 GER

Cloppenburger Schwimmverein 36841. Mannschaft2 04:31,00GER

Ballspielverein Essen e.V. 36821. Mannschaft3 05:35,00GER

4
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